МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
           -ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЛЮБИМОВО
ПРИКАЗ

от 02.11.2012 №_122___
Об организации работы электронных систем «Электронная школа»
В связи с введением с 1 января 2013 года электронных систем «Электронный детский сад» и «Электронная школа»   и на основании приказа управления образования  № 403 от 01.11.2012г. «Об организации работы электронных систем «Электронная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Мущерову Г.В.. зам.директора по УР, назначить школьным оператором, ответственным за ведение электронной системы «Электронная школа»

1.1 изучить инструктивно-методические материалы по внедрению электронной системы «Электронная школа»;

1.2 заполнить базы данных «Учащиеся» и «Сотрудники» согласно  предложенным шаблонам в срок до 8.11.2012.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                         Директор школы                      М.Е.Беймишева